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1. Johdanto 

 
Olin kolmen kuukauden harjoittelussa Fuengirolassa, joka sijaitsee 

Etelä-Espanjassa. Työharjoittelupaikkani oli Katrium España S.L.. 

Tämä yritys on suomalaisomistuksessa oleva konsulttiyritys, joka mm. 

toteuttaa markkinointitutkimuksia ja asiakastyytyväisyystutkimuksia. 

 

Näin sattumalta yliopiston urapalvelun laittaman 

työharjoitteluilmoituksen ja kiinnostuin. Olin ajatellut aiemmin, että 

voisin lähteä Espanjaan työharjoitteluun ja laitoin ilmoituksessa 

olleeseen sähköpostiin CV:ni ja vapaamuotoisen hakemuksen. 

Yllätyksekseni tuli aika pian vastaussähköposti, jossa he ilmoittivat 

ottavansa minut harjoitteluun ilman haastattelua. Olin muutamaan 

otteeseen yhteydessä tulevaan esimieheeni sähköpostitse työharjoittelua 

koskevissa asioissa. 

 

 

2. Työnkuva 

 
Työ oli projektiluontoista ja työ keskittyi puhelinhaastatteluiden 

tekemiseen. Ehdin olemaan mukana noin kuudessa projektissa. Vain 

muutaman viikon kolmen kuukauden aikana tein muuta kuin 

haastatteluita puhelimitse ja nämä tehtävät olivat lähinnä raporttien 

tekemistä Excelillä.  

 



Kielitaitoni ei parantunut työpaikalla juuri yhtään, tarvitsin englantia 

vain ruotsalaisen työntekijän kanssa jutusteluun ja tein yhden puhelun 

ruotsinkielisenä. Lisäksi muutaman espanjan kielisen asian kävin 

hoitamassa harjoitteluni aikana työnantajani puolesta. 

 

Minulla ei ollut juurikaan ennakko-odotuksia työtä kohtaan, mutta 

harjoittelun jälkeen jäi olo, etten oppinut juuri mainittavasti 

ammatillisessa mielessä ja minun potentiaaliani ei hyödynnetty 

tarpeeksi monipuolisesti. Lähes pelkkien haastatteluiden teko kolmen 

kuukauden ajan tuntui useasti puuduttavalta, vaikka sain paljon kehuja 

tekemästäni työstä. Otin muutaman kerran puheeksi työn 

yksipuolisuuden, mutta luulen, ettei tällä yrityksellä ollut tarjota 

minunlaiselleni harjoittelijalle tarpeeksi monipuolista työharjoittelua. 

Olen kuitenkin tyytyväinen, että lähdin työharjoitteluun Fuengirolaan ja 

opin kuitenkin paljon itsestäni, ja haastatteluiden tekemisen kautta 

paljon ihmistuntemusta ja kuinka voit vaikuttaa asioihin. Ylipäänsä 

työympäristössä toimiminen toi minulle tärkeää kokemusta 

vastaisuuden varalle. 

 

3. Fuengirola 

Fuengirola on hyvin letkeä kaupunki. Fuengirolaa voisi sanoa 

suomalaisten siirtokaupungiksi, koska joka kerta kun astut ovesta ulos, 

kuulet matkan varrella suomea. Siellä on paljon suomalaisia yrityksiä, 

kuten parturi-kampaamoja ja kauneushoitoloita ja hotelleja. Jos tarvitsee 

nettiyhteyden, eikä halua ottaa kotiinsa nettiyhteyttä, Nevada-nimisessä 



suomalaishostellissa pääsee eurolla nettiin ja saa olla rauhassa 

esimerkiksi skypessä. Se sijaitsee lähes Los Boliches- junapysäkin 

vieressä. 

 

Satuin tulemaan lokakuun alussa harjoitteluuni ja feriat olivat juuri 

alkaneet. Kaduilla oli kauniisiin pukuihin pukeutuneita naisia ja 

miehillä oli musta puku päällä ja hattu. Kaikkialla näkyi hevosvaunuja 

ja niiden kyydissä iloisia espanjalaisia. Feria-alueella oli tivoli ja 

kaikenlaista iltaohjelma tarjolla. Kyseinen feria-alue on muuna aikana 

esimerkiksi viikonloppuisin kirpputorikäytössä. Silloin valtava alue 

täytyy kaupustelijoista ja voit tehdä hyviä löytöjä. 

 

Plaza Mayor ja Miramar on ehdottomasti nähtävä. Ne ovat isoja 

ostoskeskuksia, Plaza Mayor lisäksi ulkoilmaostoskeskus. Plaza 

Mayoriin pääsee kätevästi ”junalla”, joka pikemminkin näyttää 

suomalaisen silmissä metrolta. Sillä pääsee myös kätevästi 

lentoasemalta Fuengirolaan ja takaisin. Matkan varrella on ihania 

merimaisemia ja idyllisiä kaupunkeja. Plaza Mayorissa on myös todella 

laadukas kuntokeskus, jossa voi käydä esimerkiksi bodycombat ja 

bodypump- tunneilla ja kuntosalilla. Ohjaajat puhuvat espanjaa 

tunneilla, joten voi oppia treenin sivussa muutaman sanan espanjaa. 

 

Fuengirolassa on kaksi ”pääkatua”:bussikatu ja junakatu. Nämä 

nimitykset ovat suomalaisten antamia. Niillä kaduilla voi esimerkiksi 

istahtaa alas ja ottaa muutaman tinto veranon ja sangriaa. Erityisen hyvä 



paikka on Fusion-niminen englantilaisten omistama idyllinen pieni 

drinkkibaari. Heidän drinkkinsä on valmistettu hyvistä aineista ja heiltä 

löytyy laidasta laitaan erilaisia drinkkejä. Kokeilemisen arvoisia ovat 

esimerkiksi kaikki jäätelödrinkit ja mr ja miss pink.  

 

Fuengirola on hyvä paikka paeta Suomen syksyä. Lokakuussa lämpöä 

oli noin 28 astetta ja tarkenee käydä uimassa meressä ja varsinkin 

omassa uima-altaassa. Joulukuun lähestyessä alkavat sateet ja harmautta 

voi kestää useampi viikko. Lätäköt kasvavat hyvinkin isoksi ja kenkien 

kastumista ei voi välttää. Pimeys ei kuitenkaan ole silloinkaan ongelma, 

kuten Suomessa, ja yksittäisiä lämpimämpiä aurinkoisia jaksoja saattaa 

tulla.  

 

Fuengirolasta on helppo lähteä bussilla Gibraltarille katsomaan saaren 

apinoita, Marbellaan loikoilemaan kesäaikaan rannalle ja Mijakseen 

ratsastamaan aasitakseilla. Torremolinos ja Benalmadena ovat myös 

hienoja paikkoja syksyaikaankin ja Benalmadenassa on Sealifeä 

läheisyydessä todella hyvä aasialaisen ruuan ravintola ja juna-aseman 

läheisyydessä käymisen arvoinen tivoli. Malaga ei säväyttänyt itseäni 

henkilökohtaisesti, mutta sinne pääsee kätevästi junalla ja se on 

varteenotettava bile- ja shoppailumesta. Fuengirolassa on lähinnä 

hengailubaareja, ei niinkään yökerhoja.  

 

Fuengirola on aika pieni paikka ja kuukaudessa nähty. Kuitenkin sen 

idyllisyys ja rauhallisuus ei-turistiaikaan viehättää pitempään. On katuja 



joita pitkin vain kävellä, kuten rantabulevardi ja on hiekkarantaa johon 

istahtaa katsomaan meininkiä rentoutuen. Rannalla saattoi nähdä 

monesti hienoja hiekkaveistoksia. Ranta-alue oli yksi ihanimmista 

Fuengirolan paikoista. 

 

Hintataso ruokakaupoissa on verrattain alhaisempi kuin Suomessa, 

koska hyvän viinin voit saada kaupasta alle eurolla. Jotkut tuotteet ovat 

Suomen hinnoissa, mutta tuoretavara ja alkoholi ovat varsinkin paljon 

halvempia. Jouluaikaan kannattaa maistaa kauppoihin ilmestyviä 

”nyyttikeksejä” ja uutena vuotena ostaa 12 rypälettä sisältävän 

pakkauksen ja syödä ne nopeasti vuode vaihteessa toivoen samalla 

jotakin jokaiselle kuukaudelle rypälettä kohti. Churroja eli 

munkkimaisia espanjalaisten aamupaloja kannattaa käydä aamupäivästä 

hankkimassa toimiston lähellä olevasta churrokahvilasta. Fuengirolan 

kaduilla on turvallista liikkua aamuyöstäkin ja ihmiset ovat todella 

lähestyttäviä. Fuengirolaan on helppo ihastua. 

 

4. Asuminen 

Asuin lokakuussa pari ensimmäistä viikkoani kolmen makuuhuoneen, 

keittiön, olohuoneen ja parvekkeen käsittävässä hulppeassa asunnossa, 

jossa oli lisäksi talopiirin yhteinen uima-allas. Se oli kalustettu ja 

hyväkuntoinen ja alle 10 minuutin kävelymatkan päässä toimistolta. 

Ranta näkyi parvekkeelta ja oli siis hyvin lähellä sekin. Välillä naapurit 

yläkerrassa pitivät ääntä yömyöhään, mutta muuten asunnon sijainti oli 



hyvin rauhallinen. Katrium hankki meille tämän asunnon 

tuttavakiinteistövälittäjältä. 

 

 

Sittemmin tuli ensimmäinen työkaverini asumaan samaiseen kämppään 

ja marraskuussa tulivat loput kaksi. Asuminen oli todella halpaa, 

esimerkiksi kun asuimme neljästään kämpässä vuokraksi jäi 175 euroa 

per asukas. Sähkölaskummekin olivat hyvin halpoja, toisaalta se 

varmasti kohosi jonkin verran joulukuussa, koska silloin alkoi tarvita 

lämmitintä kylmien öiden ja lattioiden takia. 

 

Kosteus hiukan vaivasi asunnossa talven tultua. Pyykkejä ei voinut enää 

kuivattaa narulla sateen takia ja huoneessa ne eivät kuivuneet kovinkaan 

menestyksekkäästi. Lisäksi esimerkiksi kortit menivät kosteudesta 

huonoksi. Lattiat olivat hyvin kylmiä talvisin, lokakuussa tuntui kivalta 

tulla viileään asuntoon.  

 

Muuten asunto oli todella ihana ja otollisella paikalla. Itselläni oli iso 

huone oman vessan kera, muilla oli kahden pedin huoneet yhteisellä 

vessalla. Kaksi kämppistäni joutuivat pari viikkoa jakamaan pienen 

huoneen siihen asti, kunnes lokakuussa tullut harjoittelija lähti takaisin 

Suomeen. Yhteiseläminen onnistui kuitenkin suurimmaksi osaksi aikaa 

hyvin ja teimme viikonloppuisin retkiä lähimaastoon.  Yhteisasumisesta 

jäi hienoja hetkiä mieleen.  

 



5. Lopuksi 

Fuengirolaan jäi hienoja muistoja. Vaikka työ ei haastanut minua 

tarpeeksi, jäi työntekijöiden yhteishengestä hyvä fiilis ja se auttoi 

jaksamaan, kun ei haastattelujen tekeminen innostanut. Tämä kokemus 

toi paljon itsenäisyyttä ja pääsin käyttämään espanjan kieltä kuitenkin 

liikuntaharrastuksissa ja arkipäivän tilanteissa, vaikka enempi määrä 

puhumista olisi ollut suotavaa. Aion tämän kokemuksen siivittämänä 

lähteä vielä muualle vaihtoon tai töihin.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


